様式第1号(第5条関係)

八峰町峰浜野球場使用許可申請書

　　年　　月　　日

　八峰町教育委員会

住　所

申請者　団体名

氏　名

（TEL 　　　　　　　　）

下記のとおり八峰町峰浜野球場を使用したいので許可されるよう申請します。

	使用目的

	使用日時
	　　　月　　日（　）　　時　　分～　　時　　分

	チーム数

及び人数等
	チーム数
	人　数
	試合数
	参加チーム名

	使用施設
	・野球場　　・スコアボード　　・放送設備

	使用料
	　※　　　　　　　　　　　円

	備考

※の部分は記入しないこと。

八峰町峰浜野球場使用許可証

　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

八峰町教育委員会

（公印省略）

	公民館長

確 認 印

年　　月　　日付けで申請のあった八峰町峰浜野球場の使用について、使用上の注意事項を遵守の上次のとおり使用することを許可する。

使用を許可する日　　　　年　　月　　日（　　：　　～　　：　　）